
Zarządzenie nr 26/2022

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 31 stycznia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie nr 160/2018 Wójta Gminy SuchyLasz dnia 11 października 2018 r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej

regulaminu

Na podstawie art. art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) orazart. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) zarządzam, co następuje:

sl

'W Zarządzeniu nr 160/2018 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 11 października 2018 r. w sprawie

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu wprowadza

się następujące zmiany:

. Zmienia się $ 2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Za udział członków Komisji w jej posiedzeniach, zakończonych wydaniem opinii,

członkom Komisji przysługuje dieta w wysokości:

a) 400,00 zł brutto (słownie: czterysta złotych zero groszy brutto) za wydanie opinii w

sprawach, o których mowa w $ 2 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Gminnej Komisji

Urbanistyczno-Architektonicznej w SuchymLesie;
b) 450,00 zł brutto (słownie: zterysta pięćdziesiąt złotych zero groszy brutto) za wydanie

opinii wsprawach,o których mowa w$ 2 ust. 2 pkt 1, 3 i 4 Regulaminu Gminnej Komisji

Urbanistyczno-Architektonicznej w Suchym Lesie.

W$2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu:

„3a. Członkowie Komisji potwierdzają obecność na posiedzeniu wskazanym w ust. 3

podpisem na liście obecności.

3b. Wypłata diety następuje na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji zawierającego

opinię podpisaną przez członków Komisji oraz podpisanej przez członków Komisji listy

obecności.

Zmienia się $ 3, któryotrzymuje brzmienie:



„l. Zobowiązuje się Kierownika Gminnej Pracowni Urbanistycznej Urzędu Gminy

Suchy Las lub upoważnionego przez niego pracownika, do zapewnienia obsługi

administracyjno-technicznej Komisji.

2. Upoważnia się Kierownika Gminnej Pracowni Urbanistycznej Urzędu Gminy

Suchy Las lub upoważnionego przez niego pracownika, do przedstawiania Komisji

dokumentów niezbędnych do wyrażenia jej opini
4. Zmienia się $ 3 ust. 3 Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w

Suchym Lesie, który otrzymuje brzmienie
„3. Posiedzenia Komisji odbywają się w siedzibie Urzędu Gminy Suchy Las, zwanego dalej

Urzędem Gminy lub, w zależności od potrzeb:

1) bezpośrednio wterenie - w celu przeprowadzenia oględzin;

2) za pomocą środków porozumiewania się na odległość w sposób umożliwiający zabieranie

głosu, zadawanie pytań i składanie uwag przez jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku.”.

5. W $ 3 Regulaminu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Suchym Lesie, po

pkt. 3 dodaje się punkt 3a w brzmieniu:

„3a. O miejscu i sposobie odbycia posiedzenia Komisji decyduje Kierownik Gminnej

Pracowni Urbanistycznej Urzędu Gminy Suchy Las, po uzgodnieniu z Przewodniczącym

Komisji.”

s2

Pozostała treść Zarządzenia nr 160/2018 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 11 października 2018 r.

pozostaje bez zmian.

$3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnej Pracowni Urbanistycznej Urzędu Gminy

Suchy Las.

$4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia z wyjątkiem $1 ust. I, który ma zastosowanie do

opinii sporządzonych od1 stycznia 2022 r.


